tohoto článku částku

431 342,53 Kč

Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 12 % činí z ceny díla uvedené
v odst. 4. 1 . tohoto článku částku

0,00 Kč

4.4. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1. + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

2 381 640,29 Kč
(slovy: dva miliony tři sta osmdesát jedna tisíc šest set čtyřicet a 29/100 korun českých)

4.5. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky
a veškeré další náklady uvedené v této smlouvě a nezbytné pro řádné a úplné zhotovení
díla, jakož i náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž staveniště,